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OHJELMA Niva‐talolla (Nivatalontie 33, Kuhmo) 
klo 14  Lasten ohjelmaa 

Kanakammion väkeä ja Loruja, kirjailija Irma Hannula 
Lumikki ja 7 räppäriä  ‐nukketeatteri, Timoniemen koululaiset 

klo 15  Luento ja muistelutuokio 
4h‐neuvoja Tuula Kilpeläinen kertoo neuvontatyöstään, lapsista 
ja nuorista ja elämänmenosta Kuhmon kylillä 1970‐luvun alusta. 

klo 16  Ekumeeninen sadonsiunaus 
Kuhmon kirkkoherra Timo Suutari sekä Isä Kauko Ivanoff 
ortodoksinen seurakunta  

Klo 17  Yhteislaulua, laulattajana Pekka Huttu‐Hiltunen 
Klo 18  Kainuulaisen kansanmusiikin iltamat 

Kainuun kansanmusiikkiyhdistys 
Tapahtumiin on vapaa pääsy.   Tarjoilut ovat maksullisia. 

Järjestäjät: Nivan kyläyhdistys ja Nivan Koskimatkat yhteistyökumppaneinaan 
Kylätalojen ja ‐tapahtumien kehittämishanke ja Kainuulainen Lähiruokahanke / 
ProAgria Kainuu, Maa‐ ja kotitalousnaiset sekä Kainuun Kansanmusiikki ‐
yhdistys / Kanuuun kansanmusiikkitoiminnan kehittämishanke.  Kuhja‐
tapahtumaa ovat rahoittaneet Elävä Kainuu Leader, Kainuun ELY‐keskus, 
Kuhmon kaupunki ja MLL:n Kuhmon yhdistys. 

Elokuun Kuhjasta lisätietoja: p. 040 527 6540 
www.kuhmonet.fi/nivankoskimatkat 

Ohjelma on alustava, muutokset mahdollisia 

Uutuutena tuotetori klo 13 ‐ 16
 Lähiruokatori ja paikallisia 
käsitöitä (toteutuminen varmistuu 

elokuussa). 
 Swipen pesuaineet ja Aloe Vera –
ihonhoitotuotteet, Anja Komulainen 

Päivän aikana lisäksi: 
Hyvinvointiyrittäjät ovat paikalla Niva‐talolla ennakkovarausten mukaan. Ajanvaraukset: Parturi Irman 
Letti, puh. 040 595 8501.  Hieronta ja jalkojen hoidot Henna Kyllönen, puh. 045 133 6238.  
Näyttelyt: Klo 13 alkaen esillä esineistöä Härmänkylän Tasangon kotimuseosta sekä osa Kuhmo‐
korttikokoelmasta/Pentti Heikura.  Vanhojen kalastusvälineiden näyttely/Antti Vanninen.  
Perhonsidontanäytös klo 14.    Arpajaiset. Leikkimielisiä kisailuja piha‐alueella. 
Tarjolla: klo 13 alkaen uutispuuroa, kahvia, lettuja ja loimulohta. 

Tapahtuu Kaarneenkoskella: Sillan tuntumassa tehdään 
Kuhja‐päivän mittaan kalaveden kunnostustyötä. 
Kutusoraistustyöhön ovat vieraat tervetulleita tutustumaan  
klo 14‐‐15.   
Kalavesien hoitotyön toteuttavat ja sitä tukevat  
Kalevalan Taimen, Iivantiiran‐Nivan osakaskunta,  
Kainuun Vaelluskala –hanke / Kainuun Etu Oy sekä Virtavesien 
hoitoyhdistys. Lisätietoja: p. 0440 412 373.    
Perhokalastusnäytös klo 15.   
Ajo‐ohje Kaarneenkoskelle Kekkostien suunnasta: Nivantieltä reilun 3 km:n 
jälkeen käännytään oikealle  Kaarneentielle,  josta matkaa koskelle n. 2,5 km. 


